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Çeşme Alaçatı Sığacık Turu Bursa Çıkışlı
Şirin taş evleriyle ünlü Alaçatı, muhteşem kumsalı ve deniziyle Çeşme... HER CUMARTESİ VE PAZAR BURSA ÇIKIŞLI

Balıklı Ev
Çeşme Kumrusu
Otantik Ürünler
Etkileyici Alaçatı Sokakları

ÇEŞME - ALAÇATI -  SIĞACIK - BALIKLIEV

GÜNÜBİRLİK HER CUMARTESİ ve PAZAR BURSA ÇIKIŞLI

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

02:00 KENTMEYDANI
02:10 MERİNOS METRO

02:10 KÜLTÜRPARK
02:20 SIRAMEŞELER
02:20 PAŞAÇİFTLİĞİ
02:20 ACEMLER
02:20 NİLÜFER METRO

02:20 FSM
02:20 BEŞEVLER
02:20 ATAEVLER
02:20 KÜÇÜK SANAYİ
02:20 ÖZDİLEKPARK AVM
02:30 GÖRÜKLE

TUR PROGRAMI;

Siz Değerli misafilerimiz daha önceden belirlemiş olduğumuz noktalardan alarak yolculuğumuza başlıyoruz. Yolda vereceğimiz
molalarımızın ardından Sabah saatlerinde Çeşme'ye varıyoruz

Ege'nin incisi sörf cenneti Alaçatı'da bizi daracık çiçeklerle süslü Arnavut kaldırımlı sokaklar karşılıyor. Rengarenk Alaçatı
evlerinin sokaklarında fotoğraf çekerek dolaşıyoruz. Alışveriş ve dinlenme için verilen serbest zamanın ardından turumuzu
tamamlayıp dönüş yolculuğuna geçiyoruz. Yol üzerinde belirli noktalarda molalar verilerek 00:00 turumuzu tamamlamış oluyoruz.

ÇEŞME HAKKINDA;
Çeşme, şifalı sıcak suları, olağanüstü sayılabilecek kalitede kumun, güneşin ve berraklığın kucaklaştığı şirin bir tatil beldesidir.
Çeşme İzmir'in 94 km. batısında, kendi adını taşıyan yarımadanın en ucunda kurulmuştur. Gemiciler tarafından küçük liman diye
adlandırılmıştır. Fakat Çeşme ve civarında kaynak suları bol olduğundan ve zamanla çoğalan ve buz gibi suların aktığı
çeşmelerinden dolayı da yöreye Çeşme denilmiştir. Sürekli akan bu kaynakların etrafında çeşme yaptırmak günümüzde olduğu
gibi, eski geleneklerimiz arasında da yer almıştır. Çeşme adını, bir zamanlar yüz kadar olduğu söylenen bu çeşmelerden almıştır. 



Ilıca Plajı;
Denizin içinden kaynayan sıcak termal suları, Ilıca Plajı’nı ve yöredeki diğer plajları büyük birer termal havuz haline getirir.
Çeşme plajlarının ve özellikle Ilıca Plajı’nın en önemli özelliklerinden biri de, kıyıdan denize doğru yaklaşık yüz metrelik bir
şeridin insan boyunu geçmeyecek derinlikte olmasıdır. Sığ sularda, özellikle termal kaynaklarla beslenen sularda ultraviyole
ışınlarının insan sağlığına çok daha fazla yararlı olduğu bilimsel bulgularla kesinleşmiştir. Bunların yanı sıra, bu plajlar yüzmeye
yeni başlayanlar ve çocuklar için son derece elverişlidir.

Alaçatı;

Tarihî taş evleri ve yılın 360 günü rüzgar alması sebebiyle rüzgar sörfüne elverişli plajları ile ünlüdür. Son yıllarda taş evleri
sayesinde çok fazla gelişmiştir. Alaçatı' nın antik dönemdeki adı Agrillia' dır. Alaçatı ismini 'Alacaat' adı verilen bir Osmanlı
aşiretinden alır. Osmanlı döneminde Alaçatı' da Rumlar ve Türkler yaşıyorlardı. Rumcada 'Alacaat' kelimesinin telaffuzu zor
olduğu için 'Alacaat' zamanla değişir ve günümüzde kullanılan Alaçatı adını alır. 2010 yılından beri düzenlenmekte olan festivalde
bölgede yetişen otlardan yapılan yemeklerle ot çeşitlerinin tanıtılması hedeflenmektedir. Alaçatı Ot Festivali ilkbahar aylarında
yapılmaktadır

  DAHİL OLANLAR:
  – Kişi Sayısına Göre Lüks Araçlarla Ulaşım
– Rehberlik

  HARİÇ OLANLAR:
  – Tüm yemekler ve içecekler
– Müze ve Ören yeri girişleri

 EK BİLGİLER
  

Tur Şartnamesi
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur programı ve
rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.
Günübirlik Turlarımızda 0-2 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin fiyatı uygulanır. 2
yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez. 
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun
gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Miss Turizm’in bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur
fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen
dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Miss Turizm’in
sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından,
misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara
ayrılan masalar kullanılır. 
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Miss Turizm sorumluluğu yoktur.
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 1 gün önceden

https://api.whatsapp.com/send?phone=905384661010


haber vermek kaydı ile iptal hakkı Miss Turizm saklıdır.
Turun iptali durumunda Miss Turizm iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.
Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan
eşyalarınızdan Miss Turizm sorumlu değildir.
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda
%30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den
Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.  

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar
Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton,
Man Fortuna
Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega
Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır. 

   İPTAL POLİTİKASI:
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